株式会社ニューテックス

会社説明

この度、2021年5⽉24⽇付けにて、新⽣ニューテックスがスタートしました。
1965年の創業以来、当社は、IoT機器、ロボット、介護・医療、⾞載、通信機器等の様々なケーブルをお客様のニーズに
沿った「カスタムケーブル」として⽣産・販売させて頂いております。
⼈と機器、機器と機器を繋ぐ役割を担い、⼈々の安全、暮らしの向上、世の中の発展に貢献する事を⽬指して参りました。
これからも、益々、⼈と⼈との絆が深まり、幸せの輪が「無限⼤」に広がる事を願い「すべての汗はお客様のために」をス
ローガンに今後も精進して参ります。

こうした取り組みを通じて、お客様はもちろん、お取引先様、株主・投資家の皆様、従業員とそのご家族、地域社会の皆様
などすべてのステークホルダーの皆様に信頼され、必要とされ、選ばれ続ける企業でありたいと願っております。
今後とも倍旧のお引き⽴てを賜りますようお願い申し上げます。

会社概要

本社所在地本社所在地
⽇本

事業内容事業内容
合成樹脂被覆電線・（AWG20〜AWG30）複合、多芯ケーブルの製造・販売

代表取締役代表取締役
⽵内 悟志

設⽴年設⽴年
昭和40年10⽉1⽇

資本⾦資本⾦
1,000万円

URL
https://www.newtex.co.jp/company.html

オフィス情報

メインオフィスメインオフィス
〒3540021
埼⽟県 富⼠⾒市 鶴間2616-3

Page 1 of 1

https://www.newtex.co.jp/company.html

	株式会社ニューテックス
	会社説明
	会社概要
	オフィス情報